Terça, 01 de Junho de 2021 | ANO: 1 | Nº 82

Índice

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO .......................................................................................... 2
PORTARIA .......................................................................................................................................... 2

Portaria n°151/2021. ............................................................................................................................ 2
Portaria n°152/2021. ............................................................................................................................ 2
Portaria n° 153/2021. ............................................................................................................................ 2

Página 1/3

Terça, 01 de Junho de 2021 ANO: 1 | Nº 82

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO

PORTARIA

Portaria n°151/2021.

Portaria n°151/2021. Nomeia a Senhora MARIA LUZIA

SOARES COSTA.CPF: 916.668.643-15, para exercer o

cargo comissionado de Assessora Parlamentar da Câmara e

das outras providências. O Presidente da Câmara Municipal

de Açailândia MA, no uso de suas atribuições legais.

Resolve: Art. 1º - Nomear a Sr.ª  MARIA LUZIA SOARES

COSTA,CPF: 916.668.643-15, para exercer o cargo

comissionado de Assessora Parlamentar. Art. 2º - Esta

portaria entra em vigor na data de 01 de junho de 2021,

revogadas as disposições em contrário. Açailândia MA,31

de maio de 2021. Feliberg melo sousa PRESIDENTE DA

CÂMARA

Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO

Código identificador: dqdldukzd1o20210601100627

Portaria n°152/2021.

Portaria n°152/2021. Nomeia a Senhora MARIA GORETE

PEREIRA DE SOUSA GUSMÃO. CPF: 000.762.343-71,

para exercer o cargo comissionado de Assessora

Parlamentar da Câmara e das outras providências. O

Presidente da Câmara Municipal de Açailândia MA, no uso

de suas atribuições legais. Resolve: Art. 1º - Nomear a Sr. ª

MARIA GORETE PEREIRA DE SOUSA GUSMÃO,

CPF: 000.762.343-71, para exercer o cargo comissionado

de Assessora Parlamentar. Art. 2º - Esta portaria entra em

vigor na data de 01 de junho de 2021, revogadas as

disposições em contrário. Açailândia MA,31 de maio de

2021. Feliberg melo Sousa PRESIDENTE DA CÂMARA

Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO

Código identificador: 2q9xibrnji20210601100622

Portaria n° 153/2021.

Portaria n° 153/2021. O Presidente da Câmara Municipal de

Açailândia MA, no uso de suas atribuições legais. Resolve:

Art. 1°. Nomear o Secretário da Comissão Permanente de

Licitação Art. 2º. Fica nomeado o senhor SHELTON

BARBOSA OLIVEIRA inscrito no CPF nº 567.170.322-00

como secretário da mesa de apoio da Comissão Permanente

de Licitação da Câmara Municipal de Açailândia, Art. 3º -

Esta portaria entra em vigor na data de 24 de maio de 2021,

revogadas as disposições em contrário. Açailândia MA, 24

de maio de 2021.Feliberg melo Sousa PRESIDENTE DA

CÂMARA.

Publicado por: IVANAURA RIBEIRO DE CARVALHO

Código identificador: yta0lpdjosm20210601100618

Página 2/3

Terça, 01 de Junho de 2021 ANO: 1 | Nº 82

Estado do Maranhão
Câmara Municipal de Açailândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

PROCURADORIA GERAL
R. Ceará, 662 - Centro, Açailândia - MA

Cep: 65930-000

FELIBERG MELO DE SOUSA
PRESIDENTE

RICARDO MELO E SILVA
PROCURADOR (A) GERAL

Informações:

MUNICIPIO DE
ACAILANDIA -
CAMARA MUNICIPAL:
12143442000176

/C=BR/O=ICP-
Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI
Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial
/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE
ACAILANDIA - CAMARA
MUNICIPAL:12143442000176 Data:01.06.2021
23:00

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO
	PORTARIA
	Portaria n°151/2021.
	Portaria n°152/2021.
	Portaria n° 153/2021.

		http://verificador.iti.gov.br/
	2021-06-01T23:00:29-0300
	/C=BR/O=ICP-Brasil/ST=MA/L=Acailandia/OU=AC SOLUTI Multipla v5/OU=35622406000190/OU=Presencial/OU=Certificado PJ A1/CN=MUNICIPIO DE ACAILANDIA - CAMARA MUNICIPAL:12143442000176
	DIÁRIO OFICIAL
	ASSINATURA DIGITAL